
č. objednatele: 792020 Uničov, ul. Pionýrů – obnova stoky Da a DII   č. zhotovitele :  IN/CZ – 036/2020 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

 
ev. číslo objednatele: 79/2020   ev. číslo zhotovitele: IN/CZ-036/2020 

Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2586 a následných ve 

znění pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem: 

 

„Uničov, ul. Pionýrů – obnova stoky Da a DII“ 

 
 

 

SMLUVNÍ STRANY  

 

Objednatel : Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  

 Tovární 1059/41, 772 11 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku  

vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 

statutární zástupce : RNDr. Ivan Kosatík 

ředitel společnosti 

ve věcech technických : Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 

Ing. Jiří Kantorek, investiční technik 

IČ : 47675772   

DIČ : CZ47675772 

Bankovní spojení :  

č.ú. :  

Telefon : 585 536 384 

Email : vhs@vhs-ol.cz 

 
 

Zhotovitel : INSTA CZ s.r.o. 

  Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

 

statutární zástupce : Vladimír Erben, jednatel společnosti  

 

ve věcech smluvních:     Ing. Jan Všetička, obchodní ředitel 

ve věcech technických              Ing. Zdeněk Šmíd, výrobní ředitel  

IČ : 25374311 

DIČ : CZ 25374311 

Bankovní spojení :  

   

Telefon : 582 347 522 

Fax : 582 347 532 

Email : insta@insta.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vhs@vhs-ol.cz
mailto:insta@insta.cz


č. objednatele: 792020 Uničov, ul. Pionýrů – obnova stoky Da a DII   č. zhotovitele :  IN/CZ – 036/2020 

 

 

Objednatel a zhotovitel se shodli na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 27.11.2020 

takto: 

Cena díla bude upravena v důsledku více a méně prací, které byly objednatelem odsouhlaseny. 

V případě víceprací se jednalo o sanaci neúnosného podloží, větší výměr obrusné vrstvy, větší 

výměry zemních prací při sondování a hledání přípojek a delší kanalizační přípojky. Méněpráce 

spočívá ve změně provedení kanalizační šachty Š2 z důvodu kolize s plynovodem. 

 

Vzhledem k uvedeným více a méně pracím se mění cena díla „Uničov, ul. Pionýrů – obnova 

stoky Da a DII“ dle rozpočtu k dodatku č.1 předložené zhotovitelem a odsouhlaseného 

objednatelem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, o částku: 

 

 Cena dle SoD                         2 464 630,64 CZK bez DPH 

 Cena méněprací:    - 4 025,00 CZK bez DPH 

 Cena víceprací:  216 186,21 CZK bez DPH   

 Cena dodatku č. 1  212 161,21 CZK bez DPH  

 Cena SoD vč. dodatku č. 1   2 676 791,85 CZK bez DPH 

  

Celková smluvní cena tedy činí: 

 

2 676 791,85 CZK bez DPH 

 

Slovy: dvamiliónyšestsetsedmdesátšettisícsedmsetdevadesátjedna korun českých a 

osmdesátpěthaléřů   

 

Ostatní ustanovení citované smlouvy, pokud nejsou změněny tímto dodatkem zůstávají 

v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 

zhotovitel. 

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací 

 

 

V Olomouci dne        V Olomouci dne   

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

…………………….….................   ……………………………. 

RNDr. Ivan Kosatík                   Ing. Jan Všetička 
Ředitel společnosti                                                     obchodní ředitel 

 

 

 

 

 

……………………………. 

                   Vladimír Erben 
 jednatel společnosti 

 


